
 
Výzva k podání nabídek – Stavební úpravy prostor pro psychology – budova C 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro zpracování nabídky veřejné zakázky malého rozsahu zadávané podle § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), tzn. mimo 
ZZVZ pro veřejnou zakázku na stavební práce  

 
 

Stavební úpravy prostor pro psychology – 
budova C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADAVATEL: 

Rehabilitační ústav Kladruby  
Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ 
 

NABÍDKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Výzva k podání nabídek – Stavební úpravy prostor pro psychology – budova C 

  
1. PREAMBULE  
 

Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je 
vypracována jako podklad pro zpracování nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 
zadávané podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), tzn. mimo ZZVZ pro veřejnou zakázku na 
stavební práce.  
 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE 

SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 

ČINNOSTÍ 
 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele: Rehabilitační ústav Kladruby 
Sídlo: Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi 
Právní forma: Státní příspěvková organizace 

Zastoupení: Ing. Josef Hendrych, MBA – ředitel ústavu 
IČO: 000 68 705 
DIČ: CZ00068705 
 

 

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v stavebních 

úpravách prostor pro psychology v budově C v RÚ Kladruby. Součástí 

předmětu je pak rovněž i realizace prací souvisejících s rekonstrukcí stávající 

koupelny, vybourání obkladů a dlažeb, elektroinstalace, rozvody vody a 

kanalizace, výmalba…. . Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k 

předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách této Výzvy k podání 

nabídky (dále také jen Výzva). 

  
 

 

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI   

Vzhledem k povaze prací je nutné se s požadavky a samotným předmětem plnění 

seznámit přímo na místě samém. Dobu prohlídky lze domluvit na tel. č.. 317881207 

nebo email: jan.lipensky@rehabilitace.cz . Při prohlídce zadavatel vystaví zájemci 

„Potvrzení o účasti na prohlídce předmětu plnění“. 

Podmínkou účasti ve výběrovém řízení je osobní prohlídka místa plnění a 

seznámení se s požadovaným rozsahem prací.   

 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK   

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 1. 2021 v 10.00 hod. 

 

mailto:jan.lipensky@rehabilitace.cz


 
Výzva k podání nabídek – Stavební úpravy prostor pro psychology – budova C 

6. PODÁNÍ A FORMA NABÍDKY   

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím emailové 

adresy – jan.lipensky@rehabilitace.cz.   

Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky.  

 

Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

 

a) krycí list nabídky - uchazeč použije jako vzor přílohu č. 1 Výzvy; 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace (čestné prohlášení dle 

přílohy č. 2 Výzvy); 

c) cenová nabídka – položkový rozpočet ( příloha č. 3 Výzvy) 

d) návrh Smlouvy o dílo (příloha č. 4 Výzvy). 

e) Potvrzení o účasti na prohlídce předmětu plnění (scan) 

 
  

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 

doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf, *.doc, *.jpg či 

obdobném a případně i *.xls či obdobném.  Formát podání cenové nabídky je na 

volné volbě zájemce. Z nabídky musí být zřejmá nabídková cena za kompletní dílo.  
 

Šifrování nabídky se nepožaduje. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání 

nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho odpovědností. Zadavatel proto 

doporučuje dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v dostatečném 

časovém předstihu.  

 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 8.  
 
 

Nabídková cena bude uvedena v Kč. 
 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně 
DPH a nabídková cena včetně DPH, a to formou položkového rozpočtu nebo pouze 

konečnou nabídkovou cenou. Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná« a musí zahrnovat 
veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení uchazeči předpokládají při plnění zakázky. 
 

 

9. PODMÍNKY OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK   

Nabídky budou otevírány dle ustanovení § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. Vzhledem k elektronickému podání nabídek nebude otevírání nabídek 

veřejné. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího 

obsahu zadavateli. Zadavatel zkontroluje při otevírání nabídek, zda nabídka byla 

doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující 

nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

10. INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT 

NABÍDKY PODÁNY 
 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 

(případné technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v 

anglickém jazyce, ustanovení § 45 odst. 3 tím není dotčeno).  

 

11. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 
 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který: 

 

mailto:jan.lipensky@rehabilitace.cz


 
Výzva k podání nabídek – Stavební úpravy prostor pro psychology – budova C 

 
- splní základní kvalifikační předpoklady,  
- splní profesní kvalifikační předpoklady, 
- předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 
 
Uchazeč u veřejné zakázky malého rozsahu prokazuje splnění všech 
požadovaných kvalifikačních předpokladů uvedených výše, a to předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; jiné doklady se 
nevyžadují. Uchazeč proto může vyplnit a podepsat čestné prohlášení dle 
vzoru (příloha č. 2 výzvy). Čestné prohlášení musí být podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. 

 

 

Zájemce předloží před podpisem smlouvy živnostenské oprávnění nebo výpis 

z obchodního rejstříku ze kterého bude zřejmé, že zájemce je oprávněn k provádění 

nabízených prací. Rovněž jsou požadovány reference na již zhotovené práce. 

 

 

 

 

12.   PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK   

Budou hodnoceny všechny nabídky, které splnily požadavky zadavatele. Jediným 

kritériem je ekonomická výhodnost – nejnižší nabídková cena. 

 
 

13.  SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky.  

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří: 
- Příloha 1 – Krycí list nabídky 
- Příloha 2 – Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních 

předpokladů  
- Příloha 3 – Cenová nabídka – položkový rozpočet 
- Příloha 4 – Návrh Smlouvy o dílo 

 
 
 
Za RÚ Kladruby, 18.12.2020 
 
Mgr. Jan Lipenský, podnikový právník 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Výzva k podání nabídek – Stavební úpravy prostor pro psychology – budova C 

 


